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El resumen de tu crédito Tus pagos
Monto solicitado - enganche $579,000.00 [ Enganche (0%) $0.00 J
+ Comisiones $20,875.67 Pago entrega* (4 pagos) $15,018.89
Pago mensual (56 pagos) $21,649.36
[ Plazo (Meses) 60 ] El enganche se pagard directamente a tu proveedor.

* Paga menos los primeros 4 meses mientras se refleja el

[ Tasa anual 16.9% ahorro en tu recibo de CFE.

Plan de pagos

Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

1 $15,018.89 $599,876.00 $0.00 $8,448.25 $4,499.07 $2,071.57 $599,876.00
2 $15,018.89 $599,876.00 $0.00 $8,448.25 $4,499.07 $2,071.57 $599,876.00
) $15,018.89 $599,876.00 $0.00 $8,448.25 $4,499.07 $2,071.57 $599,876.00
4 $15,018.89 $599,876.00 $0.00 $8,448.25 $4,499.07 $2,071.57 $599,876.00
S $21,649.36 $599,876.00 $6,630.47 $8,448.25 $4,499.07 $2,071.57 $593,245.53
6 $21,649.36 $593,245.53 $6,738.79 $8,354.87 $4,499.07 $2,056.63 $586,506.74
7 $21,649.36 $586,506.74 $6,848.87 $8,259.97 $4,499.07 $2,041.45 $579,657.87
8 $21,649.36 $579,657.87 $6,960.76 $8,163.52 $4,499.07 $2,026.01 $572,697.11
9 $21,649.36 $572,697.11 $7,074.48 $8,065.48 $4,499.07 $2,010.33 $565,622.63
10 $21,649.36 $565,622.63 $7,190.05 $7,965.85 $4,499.07 $1,994.39 $558,432.58
n $21,649.36 $558,432.58 $7,307.52 $7,864.59 $4,499.07 $1,978.18 $551,125.06

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comision Saldo final

12 $21,649.36 $551,125.06 $7,426.89 $7,761.68 $4,499.07 $1,961.72 $543,698.17
13 $21,649.36 $543,698.17 $7,548.23 $7,657.08 $4,499.07 $1,944.98 $536,149.94
14 $21,649.36 $536,149.94 $7,671.54 $7,550.78 $4,499.07 $1,927.97 $528,478.40
15 $21,649.36 $528,478.40 $7,796.86 $7,442.74 $4,499.07 $1,910.69 $520,681.54
16 $21,649.36 $520,681.54 $7.924.24 $7,332.93 $4,499.07 $1,893.12 $512,757.30
17 $21,649.36 $512,757.30 $8,053.70 $7,221.33 $4,499.07 $1,875.26 $504,703.60
18 $21,649.36 $504,703.60 $8,185.26 $7,107.91 $4,499.07 $1,857.12 $496,518.34
19 $21,649.36 $496,518.34 $8,318.99 $6,992.63 $4,499.07 $1,838.67 $488,199.35
20 $21,649.36 $488,199.35 $8,454.89 $6,875.47 $4,499.07 $1,819.93 $479,744.46
21 $21,649.36 $479,744.46 $8,593.02 $6,756.40 $4,499.07 $1,800.87 $471151.44

22 $21,649.36 $471,151.44 $8,733.40 $6,635.38 $4,499.07 $1,781.51 $462,418.04
23 $21,649.36 $462,418.04 $8,876.07 $6,512.39 $4,499.07 $1,761.83 $453,541.97
24 $21,649.36 $453,541.97 $9,021.08 $6,387.38 $4,499.07 $1,741.83 $444,520.89
25 $21,649.36 $444,520.89 $9,168.45 $6,260.34 $4,499.07 $1,721.50 $435,352.44
26 $21,649.36 $435,352.44 $9,318.24 $6,131.21 $4,499.07 $1,700.84 $426,034.20
27 $21,649.36 $426,034.20 $9,470.46 $5,999.98 $4,499.07 $1,679.85 $416,563.74
28 $21,649.36 $416,563.74 $9,625.17 $5,866.61 $4,499.07 $1,658.51 $406,938.57
29 $21,649.36 $406,938.57 $9,782.42 $5,731.05 $4,499.07 $1,636.82 $397,156.15

30 $21,649.36 $397,156.15 $9,942.24 $5,593.28 $4,499.07 $1,614.77 $387,213.91

31 $21,649.36 $387,213.91 $10,104.66 $5,453.26 $4,499.07 $1,592.37 $377,109.25

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comision Saldo final

32 $21,649.36 $377,109.25 $10,269.73 $5,310.96 $4,499.07 $1,569.60 $366,839.52
33 $21,649.36 $366,839.52 $10,437.51 $5,166.32 $4,499.07 $1,546.46 $356,402.01
34 $21,649.36 $356,402.01 $10,608.02 $5,019.33 $4,499.07 $1,522.94 $345,793.99
35 $21,649.36 $345,793.99 $10,781.32 $4,869.93 $4,499.07 $1,499.04 $335,012.67
36 $21,649.36 $335,012.67 $10,957.44 $4,718.10 $4,499.07 $1,474.75 $324,055.23
37 $21,649.36 $324,055.23 $1,136.46 $4,563.78 $4,499.07 $1,450.05 $312,918.77

38 $21,649.36 $312,918.77 $1,318.39 $4,406.94 $4,499.07 $1,424.96 $301,600.38
39 $21,649.36 $301,600.38 $11,503.29 $4,247.54 $4,499.07 $1,399.46 $290,097.09
40 $21,649.36 $290,097.09 $1,691.23 $4,085.53 $4,499.07 $1,373.53 $278,405.86
41 $21,649.36 $278,405.86 $1,882.22 $3,920.88 $4,499.07 $1,347.19 $266,523.64
42 $21,649.36 $266,523.64 $12,076.33 $3,753.54 $4,499.07 $1,320.42 $254,447.31
43 $21,649.36 $254,447.31 $12,273.61 $3,583.47 $4,499.07 $1,293.21 $242,173.70
44 $21,649.36 $242,173.70 $12,474.13 $3,410.61 $4,499.07 $1,265.55 $229,699.57
45 $21,649.36 $229,699.57 $12,677.91 $3,234.94 $4,499.07 $1,237.44 $217,021.66

46 $21,649.36 $217,021.66 $12,885.03 $3,056.39 $4,499.07 $1,208.87 $204,136.63
47 $21,649.36 $204,136.63 $13,095.53 $2,874.92 $4,499.07 $1,179.84 $191,041.10

48 $21,649.36 $191,041.10 $13,309.46 $2,690.50 $4,499.07 $1,150.33 $177,731.64

49 $21,649.36 $177,731.64 $13,526.90 $2,503.05 $4,499.07 $1,120.34 $164,204.74
50 $21,649.36 $164,204.74 $13,747.88 $2,312.55 $4,499.07 $1,089.86 $150,456.86
51 $21,649.36 $150,456.86 $13,972.48 $2,118.93 $4,499.07 $1,058.88 $136,484.38

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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Saldo inicial Amort. a Capital Interés Comisién Saldo final

52 $21,649.36 $136,484.38 $14,200.73 $1,922.16 $4,499.07 $1,027.40 $122,283.65
S8 $21,649.36 $122,283.65 $14,432.73 $1,722.16 $4,499.07 $995.40 $107,850.92
54 $21,649.36 $107,850.92 $14,668.52 $1,518.90 $4,499.07 $962.87 $93,182.40
=) $21,649.36 $93,182.40 $14,908.15 $1,312.32 $4,499.07 $929.82 $78,274.25
56 $21,649.36 $78,274.25 $15,151.70 $1,102.36 $4,499.07 $896.23 $63,122.55
57 $21,649.36 $63,122.55 $15,399.22 $888.98 $4,499.07 $862.09 $47,723.33
58 $21,649.36 $47,723.33 $15,650.80 $672.10 $4,499.07 $827.39 $32,072.53
59 $21,649.36 $32,072.53 $15,906.48 $451.69 $4,499.07 $792.12 $16,166.05
60 $21,649.36 $16,166.05 $16,166.05 $227.67 $4,499.07 $756.28 $0.00

Condiciones de crédito sujetas a aprobacion.

Tasa de interés anual (fija) de 13.9% a 18.9% sin IVA, sujeto a evaluacion y calificacion. Ejemplo representativo: monto de crédito por MXN$ 200,000.00, con
tasa anual de 13.9% y plazo de 120 meses. Monto total a pagar: MXN$ 207,211.00. CAT calculado: 35.1% sin IVA, para fines informativos y de comparacion
exclusivamente. Calculado el 31 de Julio del 2025.
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